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Z.1 Mateur Gouvernorat de
Bizerte

Avenue Habib Bourguiba
5041 Menzel Khir,
Gouvernorat de Monastir

Lot Lot N° 83 ZI Hached

Bouargoub Nabeul

Z1 Ertieh Jandouba

Décharge contrdlée Borj

Chakir Délégation Sidi Hassin

Sijoumi

Lot 45-46-47 Z1 Utique
Bizerte

Lot n° 21-2 Z.I Ghannouch
Gabés

26 Rue Beyruth Z.1 2034
Ezzahra

Z.1 Mateur Gouvernorat de
Bizerte

Lot N°21, Z.I de Jamel
gouvernorat de Monastir

Lot Lot N° 83 ZI Hached
Bouargoub Nabeul

Lot N°A2-A3-A4 7.1 Ertieh
Jendouba

Décharge contrdlée Borj

Chakir Délégation Sidi Hassin

Sijoumi

Lot 45-46-47 ZI Utique
Bizerte

Lot n° 21-2 Z.I Ghannouch
Gabés

26 Rue Beyruth Z.1 2034
Ezzahra

Collecte, transport et
recyclage

Collecte, transport et
recyclage

Collecte, transport et
recyclage

Collecte , transport et
recyclage

Collecte transport et
recyclage

Collecte, transport et
recyclage

Collecte, transport et
démantelement

Collecte, transport et
recyclage

Déchets des équipements
électriques et éléctroniques et des
pots catalytiques usagers

Déchets des équipements
électriques et éléctroniques,
déchets d'étain et des pots
catalytiques usagers

Catalyseurs usagers des véhicules
et cartes électroniques

Déchets électronique et
électriques (D3E) et Catalyseurs
usagers des véhicules

Déchets des équipements
électroniques et électriques (D3E)

Carte électroniques et déchets des
cébles électriques déchets d’étains

Catalyseurs des Véhicules usagés
et Déchets des équipements
électroniques et électriques (D3E)

Catalyseurs des Véhicules usagés
et Déchets des équipements
électroniques et électriques (D3E)

09-2025

03-2025

03-2021

08-2021

04-2022

13-2025

10-2024

21-2025

05/05/2025

24/03/2025

14/06/2021

22/10/2021

04/02/2022

06/08/2025

12/06/2024

19/08/2025

04/05/2027

23/03/2027

13/06/2026

21/09/2026

03/02/2027

05/08/2030

11/06/2027

18/08/2027

2760

DEEE: 290/ Déchets étain: 20/

Catalyseurs usagers: 10

Catalyseurs : 500 T/an Cartes

électroniques : 500T/an

D3E :2000T/an Catalyseurs :

240 T/an

36000T/an

60 T/an

Catalyseurs des Véhicules
usagés: 96 / D3E: 48

Catalyseurs des Véhicules
usagés:32 / D3E: 120

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets et
les collecteurs privé autorisées sur tout le
territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire
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